
DEPARTEMENT DE L'ISERE
ARRONDISSEMENT DE
GRENOBLE
CANTON DE PONT-DE-CLAIX

VILLE DE PONT-DE-CLAIX
_________________________

DECISION DU MAIRE
n° 046  / 2020

Service : Techniques
Tel : 04.76.29.80.90.
ref. : CL/LB

OBJET  : CESSION D'UN VEHICULE RENAULT MASCOTT IMMATRICULE AS 576 GP

VU le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles L 2122-17, L 2122-
18, L 2122-22, L 2122-23

VU la délibération n° 1 du Conseil Municipal du 4 juin 2020 déléguant à Monsieur le Maire les
pouvoirs  prévus  par  le  Code  Général  des  Collectivités  Territoriales  et  en  cas  d'absence  ou
d'empêchement du Maire au Premier  Adjoint,  puis à défaut  aux adjoints pris  dans l'ordre du
tableau 

Considérant qu'il convient de céder le véhicule RENAULT-MASCOTT, immatriculé AS 576 GP.

DECIDE

ARTICLE 1 :  De procéder à la vente du véhicule ci-dessus référencé, à la société EURL DIE
AUTOMOBILES sis avenue Sadi Carnot - 26150 DIE.

ARTICLE 2 : Le montant de la recette est de 500 euros (cinq cents euros),

ARTICLE 3 : Cette recette est inscrite au budget 2020 sur l'imputation GARA-520-70873

ARTICLE 4 : De procéder à la sortie d'inventaire de ce bien.

Acte rendu exécutoire par : 
- dépôt en Préfecture le 30 juillet 2020
- publication le 30 juillet 2020
- et notification services techniques

A PONT DE CLAIX, le 23 juillet 220

Le Maire, 
Christophe FERRARI.





SITPI

BORDEREAU D'ACQUITTEMENT DE TRANSACTION

Collectivité : COMMUNE DU PONT DE CLAIX

Utilisateur : TSIGRIS Gaelle

Paramètre de la transaction :

Type de transaction: Transmission d'actes
Nature de l'acte: Délibérations
Numéro de l'acte: DEC_2020_046
Date de la décision: 2020-07-23 00:00:00+02
Objet: Cession d'un véhicule RENAULT MASCOTT

immatriculé AS 576 GP
Documents papiers complémentaires: NON
Classification matières/sous-matières: 3.2 - Alienations
Identifiant unique: 038-213803174-20200723-DEC_2020_046-DE
URL d'archivage: Non définie
Notification: Non notifiée

Fichier contenus dans l'archive :

Fichier Type de fichier Taille du fichier
nom de métier:

038-213803174-20200723-DEC_2020_046-DE-1-1_0.xml text/xml 885
nom de original:

DEC_2020_046techniques.pdf application/pdf 73044
nom de métier:

99_DE-038-213803174-20200723-DEC_2020_046-DE-1-1_1.
pdf

application/pdf 73044

Cycle de vie de la transaction :

Etat Date Message
Posté 30 juillet 2020 à 11h04min23s Dépôt initial

En attente de transmission 30 juillet 2020 à 11h04min23s Accepté par le TdT : validation OK
Transmis 30 juillet 2020 à 11h04min24s Transmis au MI

Acquittement reçu 30 juillet 2020 à 11h06min11s Reçu par le MI le 2020-07-30

Page 1


